
DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E TRASLAZIONALE 
Direttore Prof. Massimo Gennarelli 

                                                   Tel. 030 3717401/405 - E-Mail: segreteria.dmmt@unibs.it 

 

 
DECRETO 
 
Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice selezione n. 2 Prestazioni d’Opera per Tutor 
nell’ambito del POT Progetto Ministeriale - Orientamento e Tutorato “Orientare e Orientarsi tra 
le Scienze del Farmaco Selezione dmmt2024-c001 (Resp. Prof.ssa Daniela Uberti) 

IL DIRETTORE DEL 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E TRASLAZIONALE 

RICHIAMATO il Decreto d’urgenza del Direttore del Dipartimento MMT Rep n. 2142 /Prot 300111del 
20 Novembre 2024 di avvio delle procedure per la pubblicazione di un bando di concorso per 
conferimento di incarico a n. 2 “Prestatori d’opera Occasionali”, per lo svolgimento di attività di 
Tutor nell’ambito del Progetto Ministeriale POT - Orientamento e Tutorato “Orientare e 
Orientarsi tra le Scienze del Farmaco- Ref Scientifico Prof.ssa Daniela Uberti; 

VISTA la procedura pubblicata in PICA in data 6 Dicembre 2024 con scadenza in data 13 Dicembre 
2024 “Selezione dmmt2024-c001” per l’individuazione di n. 2 Tutor che supporteranno la 
preparazione e lo svolgimento di due esami afferenti al Corso di Laurea a ciclo unico in 
farmacia per l’attuazione del progetto ministeriale POT sopra individuato;  

CONSIDERATA la scadenza del Bando in data 13 Dicembre 2024 e la necessità di individuare la 
Commissione deputata alla valutazione dei Titoli dei candidati partecipanti;   

VISTA la seguente proposta di nomina della Commissione Giudicatrice: 

Membri Effettivi:  

Prof.ssa Daniela Uberti  
Prof. Giuseppe Mazzeo 
Dott.ssa Giulia Abate  

In assenza di seduta utile del Consiglio di Dipartimento per poter procedere con l’iter di approvazione 
ordinario; 

DECRETA 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, la nomina della Commissione Giudicatrice così come sopra indicata per l’individuazione di 
n. 2 Tutor la cui attività sarà costituita dalla preparazione/supporto di due esami (Fisica ed elementi 
di Matematica - Chimica Generale e Inorganica) afferenti al Corso di Laurea a ciclo unico in Farmacia. 
Detta attività è prevista per l’attuazione del Progetto Ministeriale POT “Orientare e Orientarsi tra le 
Scienze del Farmaco” Selezione dmmt2024-c001 (Resp. Prof.ssa Daniela Uberti). 

Le attività della suddetta Commissione si svolgeranno in modalità telematica. 
Il presente Decreto verrà sottoposto a ratifica nella prossima seduta di Consiglio di Dipartimento. 
 
Brescia, data del protocollo 

Il Direttore 
Prof. Massimo Gennarelli  

(Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi dell’art.24 D.Lgs. 82/2005 e s.m. i) 

 


	DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E TRASLAZIONALE

		2024-12-13T09:29:04+0100
	IT
	Massimo Gennarelli




